
UCHWAŁA NR LX/468/23 
RADY MIEJSKIEJ W KOWALEWIE POMORSKIM 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Kowalewo Pomorskie wraz ze 
sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy za rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, poz. 1768, poz. 1725, poz. 1964, poz. 2414, Dz. U. z 2023 r. 
poz. 412, poz. 658, poz. 803) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu, zatwierdza się sprawozdanie finansowe Gminy Kowalewo Pomorskie wraz ze 
sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy za rok 2022. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

M.  Ziółkowska 

 

   

PRZEWODNICZĄCY                                      
RADY MIEJSKIEJ 

 
 

Jerzy Orłowski 

 

Id: 43CD3591-DDF6-4976-8BC8-9E0DCEC5875C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, poz. 1768, poz. 1725, poz. 1964, poz. 2414, Dz. U. 
z 2023 r. poz. 412, poz. 658, poz. 803) 

„Art. 270. [Przekazanie, rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania finansowego] 

4. Organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego rozpatruje i zatwierdza sprawozdanie finansowe 
jednostki samorządu terytorialnego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu, w terminie do dnia 30 
czerwca roku następującego po roku budżetowym.” 

Wobec powyższego po rozpatrzeniu, Rada Miejska zatwierdza sprawozdanie finansowe Gminy Kowalewo 
Pomorskie wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy za rok 2022. 

Id: 43CD3591-DDF6-4976-8BC8-9E0DCEC5875C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Cyfra rzymska M


	Uzasadnienie



